
KROON ANIMO - SPORTBAČIAI

DABAR SAVO KOJOS DYDĮ GALITE PALYGINTI SU MŪSŲ DYDŽIŲ LENTELĖJE NURODYTAIS DYDŽIAIS CM

RASKITE SAVO DYDŽIO KROON

1. ŽINGSNIS 2. ŽINGSNIS 3. ŽINGSNIS
Popieriaus lapą padėkite ant lygaus 
paviršiaus šalia sienos, geriausiai jį 
priklijuokite, kad popierius nepasis-
linktų. 
Kairę koją pastatykite ant popie-
riaus, kulnimi prie sienos. 

Apibrėžkite kairę koją.
Tą patį padarykite su dešine koja  
(labai svarbu, kadsangi kairės ir de-
šinės kojos dydžiai gali skirtis).
Dėmesio! Pieštuką laikykite  
statmenai popieriaus paviršiui!

Liniuote išmatuokite pėdos ilgį  
- vadovaukitės LABIAUSIAI  
NUTOLUSIAIS pėdos taškais
(dažniausiai tai nuotolis tarp kulnies 
ir kojos nykščio galo).

•

• 

•
• 

•

US MEN US WOMAN UK EUR cm

2 4 2 33 21,4

3 5 3 34 22,1

4 6 4 35 22,8

5 7 5 36 23,4

6 8 6 37 24,1

7 9 7 38 24,7

7,5 9,5 7,5 39 25,4

8 10 8 40 26

9 11 9 41 26,7

10 12 10 42 27,3

10,5 12,5 10,5 43 28

11 13 11 44 28,6

11,5 13,5 11,5 45 29,3

12 14 12 46 29,9

13 15 13 47 30,6

14 16 14 48 31,2

Jūsų kojų dydžiai gali skirtis. Tokiu atveju pasirinkdami dydį vadovaukitės didesne koja.
Rekomenduojame, kad batai būtų 0,5 cm ilgesni nei pėda.

Vadovaudamiesi savo matavimais ir žemiau pateikta lentele išsirinksite sau tinkantį sportbačių dydį

JŪSŲ PĖDŲ IŠMATAVIMAS
Mūsų dydžiai yra unikalūs ir specifiniai. 
Pasinaudokite prie šio produkto tipo prijungta dydžių lentele (žemiau pateikta lentelė).

Kojos dydį matuokite apsiavę tokio tipo kojinę, kurią užsidėsite nešiodami sportbačius KROON.  
Idealus laikas kojos matavimui yra popietės valandos (paprastai kojos per dieną plečiasi).
Kūno masę tolygiai perneškite ant kojos matavimui paruošto popieriaus.

vidinis matmuo - vidpadis


